RETIFICAÇÃO 001 - EDITAL DE APOIO A EVENTOS 01/2023

CONCESSÃO DE SUBSÍDIO PARA REDUÇÃO DOS VALORES DE
REFEIÇÕES NO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA PARA

EVENTOS REALIZADOS NA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROCESSO Nº 23106.145957/2022-15

O Decano de Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições legais e por meio da Diretoria

do Restaurante Universitário (DAC/DRU), torna pública a Retificação 001 do Edital de
concessão de subsídio parcial para redução dos valores de refeições no Restaurante

Universitário de Brasília para eventos realizados na Universidade de Brasília, subsidiado por
recursos próprios da Universidade e gerenciado pela Diretoria do Restaurante Universitário de

Brasília – DRU

Onde se lê:

14. Do Cronograma

14.3 EVENTOS 2º PERÍODO DO EDITAL

Cronograma para atendimento de eventos a serem realizados entre 01 de junho a 31
de agosto 2023:

CRONOGRAMA 2º PERÍODO 2023
Período de inscrição 07 de fevereiro a 14 de maio

Divulgação do Resultado Preliminar 15 de maio
Apresentação de recursos 16 e 17 de maio

Resultado Final 18 de maio
Assinatura dos Termos de Compromisso 18 e 19 de maio

Leia-se:

14. Do Cronograma

14.3 EVENTOS 2º PERÍODO DO EDITAL

Cronograma para atendimento de eventos a serem realizados entre 01 de junho a 31
de agosto 2023:

CRONOGRAMA 2º PERÍODO 2023

Período de inscrição 07 de fevereiro a 03 de julho
Divulgação do Resultado Preliminar 04 de julho

Apresentação de recursos 05 e 06 de julho
Resultado Final 07 de julho

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
14/06/2023

Edital de apoio a eventos 01/2023 - Retificação 001 (9867472)         SEI 23106.145957/2022-15 / pg. 1

Assinatura dos Termos de Compromisso 10 e 11 de julho

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Ileno Izidio da Costa, Decano(a) de
Assuntos Comunitários, em 13/06/2023, às 16:39, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 9867472 e o código CRC 890A6343.

Referência: Processo nº 23106.145957/2022-15 SEI nº 9867472

Edital de apoio a eventos 01/2023 - Retificação 001 (9867472)         SEI 23106.145957/2022-15 / pg. 2

	Edital de apoio a eventos 01/2023 - Retificação 001 (9867472)